5 F.K.Brun, "Zametki turetskogo turista o sostoyanii Zakavkazskogo kraya okolo po-
lovini XVII veka" (Yaklaşık XVII. Yüzyılın Yansında Türk Turistinin Kaficasötesi Ülkelerin
Durumu Ile İlgili Notları), Kavkaz, (Tiflis), 5 (17), 7 (19) ve 14 (26) Haziran 1870.